РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2025 г.                                                                             № 9

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Сельской Думе сельского поселения «Деревня Березовка», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Березовка» от 29.04.2016 г. № 10

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Сельская Дума сельского поселения "Деревня Березовка",

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Сельской Думе сельского поселения «Деревня Березовка», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Березовка» от 29.04.2016 г. № 10 (далее по тексту – Положение):
1.1.  Дополнить Пункт 14 Положения подпунктом «е)» следующего содержания:
«е) уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО СП
"Деревня Березовка"                                                                             М. В. Холявчук